HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 29/2025

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, por
meio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – DEPESP, torna público o resultado preliminar de propostas
de projetos de pesquisa submetidas em agosto  ao  Edital Nº 29/2025/VLH - CGAB/IFRO, DE 30 DE julho DE 2025
conforme o disposto abaixo:

Título da Proposta  Proponente     Nota Situação do Proposta

Aplicações Físicas e Matemáticas
no Reaproveitamento de
Materiais e Sustentabilidade

Stanley Duarte da Silva 66 Aprovada

O uso de modelos para fins
pedagógico-científicos Junior Batista Duarte 100 Aprovada

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 25/09/2025, às 15:46, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2789627 e o código CRC
ECB3B375.

Referência: Processo nº 23243.007027/2025-32 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2789627

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/09/2025

25/09/2025, 16:01 SEI/IFRO - 2789627 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2959329&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0